
 

 
 

UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA (UPNM) 

 

KENYATAAN TENDER  
  

Tender adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar dengan Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia dan Kementerian Kewangan Malaysia di bawah bidang yang berkaitan dan pendaftarannya masih 
lagi berkuatkuasa bagi tawaran seperti berikut: - 
 

No ruj.  & Tajuk Tender 
KELAYAKAN/ 
TARAF /JENIS 

TENDER  

TARIKH TUTUP / NO. 
PETI 

HARGA 
DOKUMEN  

TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/01/2023-  
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJITAULIAH DAN MENYELENGGARA 
KOMPUTER PERIBADI SECARA SEWA 
GUNA KEPADA UNIVERSITI PERTAHANAN 
NASIONAL MALAYSIA BAGI TEMPOH 55 
BULAN. 

 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 

 
Kod Bidang 

 
210101,210102, 
210103, 210104 

17 Februari 2023 
(Jumaat) 

 
Jam 12.00 tengah hari 

 
Peti No 1 

RM50.00 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 
Dokumen tender boleh disemak dan dibeli mulai 18 Januari 2023 (Rabu) di Seksyen Perolehan, Pejabat 
Bendahari, Universiti Pertahanan Nasional Malaysia dengan bayaran sebanyak RM50.00 (Ringgit Malaysia : 
Lima Puluh Sahaja) dan bagi soft copy bayaran tambahan sebanyak RM10.00 (Ringgit Malaysia : 
Sepuluh Sahaja) dalam bentuk Tunai/ Bank Draft dibayar atas nama Bendahari, Universiti Pertahanan 
Nasional Malaysia (yang tidak akan dikembalikan). Waktu untuk membeli dokumen tawaran adalah seperti 
di bawah :- 
 
  Isnin-Khamis : 8.30 pagi         hingga 12.30 tengah hari 
     2.30 petang     hingga  4.00 petang 
  Jumaat  : 8.30 pagi         hingga  11.30 pagi 
 

Dokumen tender yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke 
dalam Peti Tender di Pejabat Bendahari, Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 tengah hari pada tarikh 
yang dinyatakan di atas. Tawaran yang lewat tidak akan dipertimbangkan. 
 
Bagi sebarang pertanyaan dan keterangan lanjut,berkenaan tender tersebut, sila hubungi (8.30 pagi hingga 
04.30 petang)  Encik Iksan bin Tamrin di talian (03-90513400 Samb 762 2115) emel iksan@upnm.edu.my  
dan Puan Siti Mariam binti Abu Hassan di talian (03 – 90513400 Samb 7621097) emel 
sitimariam@upnm.edu.my untuk maklumat berkaitan penjualan dokumen.  
 
Iklan ini boleh dilihat di http://bendahari.upnm.edu.my/ dan https://myprocurement.treasury.gov.my/ 

mailto:izzuddin@upnm.edu.my
mailto:sitimariam@upnm.edu.my
http://bendahari.upnm.edu.my/
https://myprocurement.treasury.gov.my/

